

Số: **929 /QĐ-UBND**

Quảng Ngãi, ngày 12 tháng 6 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm vật tư y tế, hóa chất và hóa chất xét nghiệm phục vụ cho việc khám, chữa bệnh năm 2018 của các cơ sở y tế công lập trực thuộc Sở Y tế (trừ BVĐK tỉnh) đối với các mặt hàng không trúng thầu theo Quyết định số 1517/QĐ-UBND ngày 18/8/2017 của Chủ tịch UBND tỉnh

TT CÔNG BÁO & TIN HỌC Q. NGÃI	
ĐẾN	Số: 4257
	Ngày: 12/6/18
	Chuyên:

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 09/2017/QĐ-UBND ngày 01/3/2017 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý, sử dụng tài sản nhà nước trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 427/QĐ-UBND ngày 16/5/2018 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc mua sắm tài sản công theo phương thức tập trung trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 1354/QĐ-UBND ngày 21/7/2017 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt kế hoạch mua sắm vật tư y tế tiêu hao, hóa chất, hóa chất xét nghiệm, sinh phẩm chẩn đoán invitro năm 2017-2018 cho các cơ sở y tế công lập trực thuộc Sở Y tế (trừ BVĐK tỉnh Quảng Ngãi);

Căn cứ Quyết định số 1517/QĐ-UBND ngày 18/8/2017 của UBND tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua: Mua vật tư y

tế, hóa chất và hóa chất xét nghiệm, sinh phẩm chẩn đoán invitro năm 2017-2018 (từ tháng 11 năm 2017 đến tháng 11 năm 2018) cho các cơ sở y tế công lập trực thuộc Sở Y tế (trừ Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi);

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ trình số 1061/TTr-SYT ngày 05/6/2018 về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm vật tư y tế, hóa chất và hóa chất xét nghiệm phục vụ cho việc khám, chữa bệnh năm 2018 của các cơ sở y tế công lập trực thuộc Sở Y tế (trừ BVĐK tỉnh) đối với các mặt hàng không trúng thầu theo Quyết định số 1517/QĐ-UBND ngày 18/8/2017 của Chủ tịch UBND tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm vật tư y tế, hóa chất và hóa chất xét nghiệm phục vụ cho việc khám, chữa bệnh năm 2018 của các cơ sở y tế công lập trực thuộc Sở Y tế (trừ BVĐK tỉnh) đối với các mặt hàng không trúng thầu theo Quyết định số 1517/QĐ-UBND ngày 18/8/2017 của Chủ tịch UBND tỉnh, với những nội dung như sau:

1. Tổng giá trị kế hoạch: 21.781.846.502 đồng (*Hai mươi một tỷ, bảy trăm tám mươi một triệu, tám trăm bốn mươi sáu nghìn, năm trăm lẻ hai đồng*).

2. Đơn vị thực hiện mua sắm tài sản tập trung: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi.

3. Nguồn kinh phí thực hiện: Ngân sách nhà nước, các nguồn thu từ BHYT, thu 1 phần viện phí và các nguồn thu hợp pháp khác năm 2018 (tại Quyết định số 47/QĐ-SYT ngày 05/01/2018 của Giám đốc Sở Y tế về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2018).

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước, không qua sơ tuyển.

5. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn hai túi hồ sơ, xét thầu theo từng mặt hàng.

6. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 6 và tháng 7 năm 2018.

7. Cách thức thực hiện: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh ký thỏa thuận khung.

8. Thời gian thực hiện thỏa thuận khung: 07 tháng, kể từ ngày ký kết thỏa thuận khung.

9. Loại hợp đồng (do các cơ sở y tế công lập trực thuộc Sở Y tế (trừ BVĐK tỉnh) ký kết với nhà thầu): Theo đơn giá cố định, không thay đổi trong suốt thời gian thực hiện hợp đồng.

10. Chi tiết cụ thể của gói thầu:

TT	Tên và nội dung gói thầu	Giá gói thầu (VNĐ)
1	Gói thầu: Mua sắm vật tư y tế, hóa chất và hóa chất xét nghiệm phục vụ cho việc khám, chữa bệnh năm 2018 của các cơ sở y tế công lập trực thuộc Sở Y tế (trừ BVĐK tỉnh) đối với các mặt hàng không trúng thầu theo Quyết định số 1517/QĐ-UBND ngày 18/8/2017 của Chủ tịch UBND tỉnh (Bao gồm: 575 mặt hàng)	21.781.846.502
Tổng cộng:		21.781.846.502

Bằng chữ: Hai mươi một tỷ, bảy trăm tám mươi một triệu, tám trăm bốn mươi sáu nghìn, năm trăm lẻ hai đồng

(Giá kế hoạch của gói thầu là giá đã bao gồm tất cả các loại thuế, phí, lệ phí theo luật định, chi phí vận chuyển, giao hàng và các yêu cầu về kỹ thuật, chất lượng dịch vụ, hàng hóa theo yêu cầu của bên mời thầu).

Chi tiết Tên hàng hóa, đơn vị tính, số lượng, đặc tính kỹ thuật, chủng loại và đơn giá kế hoạch từng mặt hàng theo Phụ lục kèm theo.

Điều 2. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh có trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo đúng quy định của Luật Đấu thầu, các quy định của pháp luật hiện hành; kế hoạch lựa chọn nhà thầu được phê duyệt; ký kết thỏa thuận khung với nhà thầu được lựa chọn, phát hành tài liệu mô tả chi tiết các tài sản được lựa chọn; quy định mẫu hợp đồng mua sắm và thông báo bằng văn bản đến các cơ sở y tế công lập trực thuộc Sở Y tế (trừ BVĐK tỉnh) làm cơ sở để các cơ sở y tế ký hợp đồng với nhà thầu được lựa chọn; công khai thỏa thuận khung trên Cổng Thông tin điện tử của UBND tỉnh; chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND tỉnh và trước pháp luật về các quyết định theo thẩm quyền được giao.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Y tế, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi và Thủ trưởng các sở, ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;
- CT, PCTUBND tỉnh;
- VPUB: PCVP(KGVX), CBTH;
- Lưu: VT, KGVX(HQ182).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH



Đặng Ngọc Dũng

PHỤ LỤC

DANH MỤC GÓI THẦU MUA SẴM VẬT TƯ Y TẾ, HÓA CHẤT VÀ HÓA CHẤT XÉT NGHIỆM PHỤC VỤ CHO VIỆC KHÁM, CHỮA BỆNH NĂM 2018 CỦA CÁC CƠ SỞ Y TẾ CÔNG LẬP TRỰC THUỘC SỞ Y TẾ (TRỪ BVĐK TỈNH QUẢNG NGÃI) ĐỐI VỚI CÁC MẶT HÀNG KHÔNG TRÚNG THẦU THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 1517/QĐ-UBND NGÀY 18/8/2017 CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH



Theo Quyết định số 929/QĐ-UBND ngày 12 tháng 6 năm 2018 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi)

Đơn vị tính: VNĐ

STT	Mặt hàng	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
I. VẬT TƯ Y TẾ TIÊU HAO						
1	Áo nẹp cột sống thắt lưng	Size L, sizeM, size S	Cái	120	50.000	6.000.000
2	Băng keo trong	Cây 12 cuộn	Cuộn	3.020	800	2.416.000
3	Băng keo trung trong, dày	Cây 12 cuộn	Cuộn	3.540	1.300	4.602.000
4	Băng rôn trẻ em	Hộp 3 băng	Hộp	12.210	2.500	30.525.000
5	Băng thun 3 móc	10cm x 3 m	Cuộn	15.037	11.500	172.925.500
6	Băng thun 3 móc	10cm x 120cm	Cuộn	19.809	3.000	59.427.000
7	Bao cao su	Hộp 3 cái	Cái	21.350	800	17.080.000
8	Bộ dây chuyền dịch	Van thoát khí có thiết kế màng lọc khí vô khuẩn; Buồng nhỏ giọt có màng lọc dịch, thể tích ≥ 8.5ml, mềm dẻo, dai, độ đàn hồi cao, không gãy gập khi bảo quản và sử dụng; Độ dài dây dẫn ≥ 1500mm. Tiêu chuẩn ISO 13485: và GMP - FDA hoặc tương đương.	Bộ	33.300	5.200	173.160.000
9	Bộ dây truyền dịch	Van thoát khí có thiết kế màng lọc khí vô khuẩn; Buồng nhỏ giọt có màng lọc dịch, thể tích ≥ 8.5ml, mềm dẻo, dai, độ đàn hồi cao, không gãy gập khi bảo quản và sử dụng; Độ dài dây dẫn ≥ 1500mm. Tiêu chuẩn ISO 13485:2003 và GMP - FDA hoặc tương đương	Bộ	2.800	6.800	19.040.000
10	Bộ nẹp xương gỗ	Bộ 10 cây	Bộ	107	130.000	13.910.000

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
11	Bơm tiêm insulin	Bảng nhựa liền kim 0.5 ml. INSULIN U-50. Kim 29G-30Gx1/2" ; Bơm định lượng liều lượng INSULIN. Sản phẩm đạt tiêu chuẩn GMP-FDA và ISO 13485:2003	Cái	102.000	2.300	234.600.000
12	Catheter tĩnh mạch trung tâm	Số 358	Cái	202	143.000	28.886.000
13	Chi nylon M40A36 hoặc tương đương	Số 1-0, dài 75 cm 1/2 QR 36mm, kim tròn	Tép	560	14.900	8.344.000
14	Chi Prolen 1.0 W8977 hoặc tương đương	Chi không tiêu tổng hợp đơn sợi Polypropylene số 1/0, W8977, sợi chỉ dài 90cm, kim tròn đầu tròn SH, chiều dài kim 26mm, độ cong của kim 1/2 vòng tròn, 2 kim, 1 sợi/gói, hộp 12 sợi	Tép	500	175.300	87.650.000
15	Chi prolen số 0 W8430 hoặc tương đương	Chi không tiêu tổng hợp đơn sợi Polypropylene số 0 W8430, màu xanh, sợi chỉ dài 100cm, kim tròn đầu tròn MO-5, chiều dài kim 31mm, độ cong của kim 1/2 vòng tròn, 1 kim, 1 sợi/gói, hộp 12 sợi	Tép	500	124.000	62.000.000
16	Chi prolen W8977 hoặc tương đương	Số 2-0, dài 26 mm 1/2C 90cm	Tép	544	169.700	92.316.800
17	Chi thép số 5 W995 hoặc tương đương	Chi thép Stainless Steel Wire số 5, dài 45cm x 4 sợi, kim 40mm, 1/2 đường tròn, kim tròn đầu tam giác, kim V-37. Hộp 12 liếp (liếp 4 sợi). Tiêu chuẩn FDA.	Tép	500	190.000	95.000.000
18	Chổi đánh bóng răng TPC hoặc tương đương	Hộp 200 cái	Cái	1	7.000	7.000
19	Cuvet máy đồng máu	Hộp 250 cái	Cái	4.844	6.000	29.064.000
20	Cuvette racks + balls	Hộp 1000 cái	Hộp	4	3.750.000	15.000.000
21	Đai Desault	Các số 5, 6, 7, 8	Cái	163	45.000	7.335.000
22	Đai xương đòn các số	Các số 5, 6, 7, 8,9	Cái	339	21.000	7.119.000
23	Dao CLEARCUT HP SLT 3mm, 8065993048 hoặc tương đương	Hộp 6 cái	Hộp	10	1.230.000	12.300.000
24	Dao mổ Feather	Số 11, nhọn	Cái	500	6.000	3.000.000
25	Dây nối Oxy	Chất liệu bằng nhựa, dài 2m	Cái	705	6.900	4.864.500

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
26	Dây nối truyền dịch	Dài 70-75cm	Cái	550	6.700	3.685.000
27	Dây truyền dịch T intrafix	Dài 150cm, 60 giọt/ml	Dây	2.800	15.600	43.680.000
28	Dây truyền dịch muraix air hoặc tương đương	Dài 150cm, 20giọt/ml, có van lọc khí và vi khuẩn	Dây	17.210	4.000	68.840.000
29	Điện cực máy điện xung	Miếng dán, chất liệu bằng cao su	Cái	40	12.500	500.000
30	DS360 Column (1000 test)	Hộp 1000 test	Hộp	5	21.300.000	106.500.000
31	Gạc Vasolin	18x22cm, hộp 10 miếng	Miếng	2.550	1.400	3.570.000
32	Găng tay y tế phẫu thuật chưa tiệt trùng	Dài 270mm-280mm, các số	Đôi	604.700	1.680	1.015.896.000
33	Giấy điện tim 1 cần	50mm x 30m	Cuộn	38	12.000	456.000
34	Giấy điện tim 3 cần	100mm*30m	Cuộn/Xấp	1.000	50.200	50.200.000
35	Giấy in liên tục A4	210 x 279 mm	Thùng	1.049	190.000	199.310.000
36	Giấy in máy huyết học (Sysmex K*21) hoặc tương đương	Rộng 57mm	Cuộn	290	14.000	4.060.000
37	Giấy in máy huyết học 18 thông số	60mmx30m	Cuộn	120	16.000	1.920.000
38	Giấy in máy nước tiểu 10 thông số	Kích thước 5.6 x 30 m	Cuộn	10	14.000	140.000
39	Giấy in máy sinh hoá	80mmx30m	Cuộn	60	18.000	1.080.000
40	Giấy in nội soi UPC21s UCC/EAN-128 hoặc tương đương	Kích thước 10 x 14,5 cm,	Xấp	8	2.200.000	17.600.000
41	Gói đê sạch	Gói 12 khoản	Gói	10.060	55.000	553.300.000
42	Hộp an toàn	Chất liệu bằng giấy	Cái	1.189	22.000	26.158.000
43	Hộp an toàn (hộp chứa thu gom vật sắc nhọn)	Chất liệu bằng HDPE	Cái	3.630	16.000	58.080.000
44	Khẩu trang tiệt trùng	Số N 95	Cái	1.430	17.500	25.025.000
45	Kim cánh bướm	Kim các số. Sản phẩm đạt tiêu chuẩn GMP-FDA và ISO 13485:2003	Cái	163.456	1.050	171.628.800

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
46	Kim châm cứu thiên long hoặc tương đương	số 4.5.6.10	Cây	28.600	600	17.160.000
47	Kim gai Tài trắng hoặc tương đương	Vĩ 12 cây	Vĩ	40	20.000	800.000
48	Kim gai Tài vàng hoặc tương	Vĩ 12 cây	Vĩ	40	20.000	800.000
49	Kim gai Tài xanh hoặc tương	Vĩ 12 cây	Vĩ	30	20.000	600.000
50	Kim lấy thuốc	Số 18	Cây	551.185	336	185.198.160
51	Kim tiêm	Các số. Sản phẩm đạt tiêu chuẩn GMP-FDA và ISO 13458:2003; Hộp 100 cái	cái	15.000	325	4.875.000
52	Lentulo quay chất bít tùy (mềm)	Số 25, vạch đỏ, chiều dài các cỡ	Hộp	11	165.000	1.815.000
53	Mũi khoan	Tungsten phẫu thuật, dài 19mm, lớn	Cái	70	48.000	3.360.000
54	Mũi khoan	3,2mm/150mm	Cái	70	73.500	5.145.000
55	Mũi lấy cao răng thạch anh	05 mũi khác loại / vĩ	Vĩ	5	90.000	450.000
56	Nẹp bán hẹp (cẳng chân) 10 lỗ	dài 167 mm, rộng 11mm, dày 3,5mm	Cái	50	504.000	25.200.000
57	Nẹp bán hẹp (cẳng chân) 6 lỗ	dài 103 mm, rộng 11mm, dày 3,5mm	Cái	30	480.000	14.400.000
58	Nẹp bán hẹp (cẳng chân) 8 lỗ	dài 135mm, rộng 11mm, dày 3,5mm	Cái	50	494.000	24.700.000
59	Nẹp bán nhỏ (cánh tay) 6 lỗ	dài 74 mm, rộng 10mm, dày 3,0mm	Cái	50	432.000	21.600.000
60	Nẹp bán nhỏ (cánh tay) 7 lỗ	dài 86 mm, rộng 10mm, dày 3,0mm	Cái	30	440.000	13.200.000
61	Nẹp bán nhỏ (cánh tay) 8 lỗ	dài 96 mm, rộng 10mm, dày 3,0mm	Cái	30	464.000	13.920.000
62	Nẹp bán rộng (xương cánh tay)	vít 4,5mm, 6 lỗ, 167mm	Cái	20	560.000	11.200.000
63	Nẹp bán rộng xương đùi 10 lỗ	dài 167 mm, rộng 16mm, dày 4,5mm	Cái	50	850.000	42.500.000
64	Nẹp bán rộng xương đùi 8 lỗ	dài 135 mm, rộng 16mm, dày 4,5mm	Cái	30	820.000	24.600.000
65	Nẹp cẳng tay các số	Tay phải, tay trái các số	Cái	95	30.000	2.850.000
66	Nẹp chống xoay	Dài, người lớn, trẻ em	Cái	157	90.000	14.130.000
67	Nẹp cổ bàn tay	Các số	Cái	40	35.000	1.400.000
68	Nẹp cổ cứng	Các số	Cái	143	82.000	11.726.000
69	Nẹp đùi	Các số	Cái	335	60.000	20.100.000
70	Nẹp gỗ cố định xương	Chất liệu bằng gỗ, các số	Cái	779	120.000	93.480.000

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
71	Nẹp Insuline	Các cỡ	Cái	632	8.000	5.056.000
72	Nẹp ngón tay cái H1	size M	Cái	60	60.000	3.600.000
73	Nẹp xương cẳng chân	Các số	Cái	60	90.000	5.400.000
74	Núm điện tim	Miếng dán bằng cao su	Bộ	1.002	2.100	2.104.200
75	Ống hút nước bọt	Chất liệu nhựa dùng cho nha khoa	ống	2.200	2.100	4.620.000
76	Ống nghiệm chân không EDTA	Có chứa chất chống đông EDTA; 2.0ml, 13x75mm	Cái	20.200	1.700	34.340.000
77	Ống nghiệm Humased	Thể tích 1,5 ml, bằng nhựa có nắp đậy	Ống	1.500	11.000	16.500.000
78	Ống nghiệm không nắp (máy Elisa)	Đường kính 11mm	Ống	26.100	260	6.786.000
79	Ống nghiệm thủy tinh	Bảng thủy tinh, không nắp	Cái	550	2.400	1.320.000
80	Ống nghiệm thủy tinh	Fi 18	cái	540	5.000	2.700.000
81	Ống nhựa trắng (chứa bệnh phẩm nước tiểu)	Bảng nhựa, có nắp đậy, thể tích 30ml	Cái	1.500	1.450	2.175.000
82	Que phết nông tử cung	180 x 18 x 2mm	Hộp	510	65.000	33.150.000
83	Que tăm bông	Hộp 100 cái	Cái	3.100	330	1.023.000
84	Que tăm bông vô trùng	Que tăm bông vô trùng 162mm, chứa trong ống nghiệm nhựa có nắp 12mmx175mm	Cái	2.550	2.200	5.610.000
85	Reactions Rotor Biosystem A25 hoặc tương đương	120 well	cái	110	560.000	61.600.000
86	Reamer Mani hoặc tương đương	Số 15-40, Vĩ 6 cây	Vĩ	80	120.000	9.600.000
87	Ripan mực in	Dùng cho máy huyết học	Cái	19	60.000	1.140.000
88	Sample wells type	Gói 1000 cái	Gói	18	920.000	16.560.000
89	Sonde cho ăn người lớn	Bảng nhựa	Cái	532	3.000	1.596.000
90	Tube lưu mẫu huyết thanh	Bảng nhựa, có nắp đậy	Cái	7.000	150	1.050.000
91	Túi đựng oxy	Chất liệu bằng cao su	Cái	62	150.000	9.300.000
92	Vít xóp ren bán phần	Đường kính 40mm	Cái	105	98.000	10.290.000
93	Vít Xương cứng	Đường kính 3,5mm/30mm	Cái	205	72.000	14.760.000

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
94	Thủy tinh thể lọc ánh sáng xanh, lọc tia UV	Thủy tinh thể nhân tạo mềm một mảnh. Chất liệu Acrylic kỵ nước không có hiện tượng Glistening bản quyền. Thủy tinh thể có thiết kế phi cầu với cầu sai -0,11μ. Thiết kế 4 càng, góc càng 2 độ, bờ cạnh vuông 360 độ. Tổng chiều dài kính : 11mm - 10.75 mm	Cái	200	3.500.000	700.000.000
95	Băng chỉ thị nhiệt độ	24mm	Cuộn	100	190.000	19.000.000
96	Băng cuộn	9cm x 10m VT (1c/gói)	Cuộn	6.000	5.400	32.400.000
97	Băng dán cố định ống dẫn lưu IV3000 1-HAND, 9x12 cm (vô trùng) (50 cái/hộp)	+ Băng dán cố định ống dẫn lưu IV3000 1-HAND + Kích thước 9x12cm (vô trùng) (50 cái/hộp)	Miếng	200	27.500	5.500.000
98	Băng dán cố định ống dẫn lưu IV3000 1-HAND, 7x9cm (vô trùng) (100 cái/hộp)	+ Băng dán cố định ống dẫn lưu IV3000 1-HAND + Kích thước 7x9cm (vô trùng) (100 cái/hộp)	Miếng	200	25.000	5.000.000
99	Băng đựng hóa chất Cassettes sterrad 100NX	Hộp/ 2 băng	Hộp	200	5.720.000	1.144.000.000
100	Băng keo Tagadenn	10cm x 12cm	Cái	100	13.500	1.350.000
101	Băng keo Tagaderm	6cm x 7cm	Cái	100	5.200	520.000
102	Bình phổi thủy tinh	Bình thủy tinh	Cái	100	112.000	11.200.000
103	Bộ (dây) truyền máu L 18G*1.1/2 Có giấy chứng nhận ISO 9001, ISO 13485, CE, GMP		Bộ	500	16.500	8.250.000
104	Bộ Dây và nắp bình phổi (tiệt trùng) + bình phổi thủy tinh	ống thủy tinh và Dây nhựa + bình thủy tinh	Bộ	100	150.500	15.050.000
105	Bộ gậy tê ngoài màng cứng Perifix 420 Completesel (đầy đủ) hoặc tương đương	G18x3 1/4, 80mm	Bộ	100	210.000	21.000.000
106	Bộ khăn nội soi ổ bụng	1 x khăn dụng cụ (165 x 200 cm) được ép bằng vải SMMMS và plastic màu cùng với công nghệ phun keo tự động giúp khăn không có nếp nhăn giữa 2 bề mặt. 2 x khăn thấm (40 x 57 cm), vải mềm mịn, thấm hút tốt. 1 x khăn phủ bàn mayo (60 x 100cm)	Bộ	300	300.000	90.000.000

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
107	Bộ khăn phẫu thuật tổng quát	1 x khăn dụng cụ (165 x 200 cm) được ép bằng vải SMMMS và plastic màu cùng với công nghệ phun keo tự động giúp khăn không có nếp nhăn giữa 2 bề mặt. 4 x khăn thấm (40 x 57 cm), vải mềm mịn, thấm hút tốt. 1 x Màng phẫu thuật 3M (30 x 30 cm) không gây dị ứng	Bộ	1.000	300.000	300.000.000
108	Bộ khăn sanh mổ	1 x khăn dụng cụ (165 x 180 cm) được ép bằng vải SMMMS và plastic màu cùng với công nghệ phun keo tự động giúp khăn không có nếp nhăn giữa 2 bề mặt. 2 x khăn thấm (40 x 57 cm), vải mềm mịn, thấm hút tốt. 1 x khăn lót em bé 90 x 100 (80 x 100 cm), vải 130	Bộ	3.000	370.000	1.110.000.000
109	Bọc lấy máu ba 250 ml	250ml	Túi	2.000	96.000	192.000.000
110	Catheter tĩnh mạch trung tâm 1 nòng	Cavafix Certo 358	Cái	300	207.100	62.130.000
111	Catheter tĩnh mạch trung tâm Cavafix MT 134 hoặc tương đương	cỡ 134	Cái	300	209.600	62.880.000
112	Chén Inox	Chất liệu inox	Cái	200	11.200	2.240.000
113	Chi Novosyn violet USP 2/0 hoặc tương đương	70cm, HR 26, Hộp/36 Tép	Tép	400	60.900	24.360.000
114	Chi chromic số 1 có kim HR 40 hoặc tương đương	Chi tan chậm tự nhiên Trustigut (C) (Chromic Catgut) số 1, dài 75 cm, kim tròn 1/2c, dài 40 mm, C50A40. Hộp/24 tép	Tép	500	26.800	13.400.000
115	Chi chromic số 2/0 có kim HR 26-30 hoặc tương đương	Chi tan chậm tự nhiên Trustigut (C) (Chromic Catgut) số 2/0, dài 75 cm, kim tròn 1/2c, dài 26 mm, C30A26. Hộp/24 tép	Tép	2.000	25.200	50.400.000
116	Chi chromic số 2/0 có kim HR 40 hoặc tương đương	Chi tan chậm tự nhiên Trustigut (C) (Chromic Catgut) số 2/0, dài 75 cm, kim tròn 1/2c, dài 36 mm, C30A36. Hộp/24 tép	Tép	2.000	25.200	50.400.000
117	Chi chromic số 4/0 có kim HR26 hoặc tương đương	Chi tan chậm tự nhiên Trustigut (C) (Chromic Catgut) số 4/0, dài 75 cm, kim tròn 1/2c, dài 26 mm, C20A26. Hộp/24 tép	Tép	500	25.500	12.750.000
118	Chi cromic catgut 4-0 kim tam giác C20E16	Trustigut (Chromic Catgut) 4/0, dài 75 cm, kim tam giác 3/8c, dài 16 mm, C20E16	Tép	500	25.200	12.600.000

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
119	Chỉ Dafilon Blue 2/0 75cm DS24 hoặc tương đương	Chỉ không tan tổng hợp đơn sợi Polyamind-6 số 2/0, kim tam giác. Hộp/36 Tép	Tép	500	39.000	19.500.000
120	Chỉ Dafilon Blue 2/0 75cm kim tam giác hoặc tương đương	Chỉ không tan nylon polyamide 6 số 2/0, kim tam giác. Hộp/36 Tép	tép	500	39.000	19.500.000
121	Chỉ Dafilon số 3/0 có kim DS24 hoặc tương đương	Chỉ không tan tổng hợp Carelon (Nylon) số 3/0b, dài 75 cm, kim tam giác 3/8c, dài 24 mm, M25E24	Tép	500	14.500	7.250.000
122	Chỉ Dafilon số 4/0 kim cắt DS19 hoặc tương đương	Chỉ không tan tổng hợp Carelon (Nylon) số 4/0, dài 75 cm, kim tam giác 3/8c, dài 19 mm, M15E19. Hộp/24 Tép	Tép	500	15.800	7.900.000
123	Chỉ MONOSYN 2/0 70CM HR26 hoặc tương đương	Chỉ tan tổng hợp Glyconate số 2/0, dài 26Smm, kim phủ silicon dài 70cm, kim phủ silicon dài 26mm.	Tép	500	98.998	49.498.927
124	Chỉ MONOSYN QUICK 2/0 70CM HR30 hoặc tương đương	Chỉ tiêu tổng hợp đơn sợi tan nhanh số 2/0, dài 90cm, kim tròn phủ silicon 30mm	Tép	500	98.998	49.498.927
125	Chỉ MONOSYN VIOLET 1 90CM HR40S hoặc tương đương	Chỉ tan tổng hợp Glyconate số 1, dài 90cm, kim HR40 phủ silicon	Tép	500	96.526	48.262.821
126	Chỉ MONOSYN VIOLET 3/0 70CM HR26 hoặc tương đương	Chỉ tan tổng hợp Glyconate số 3/0, dài 70mm, kim tròn phủ silicon dài 26mm	Tép	500	110.520	55.259.811
127	Chỉ NOVOSYN VIOLET USP 2/0 70CM HR26 hoặc tương đương	Chỉ tan tổng hợp polyglactin 910 số 2/0, dài 70cm, kim tròn 26mm phủ silicon áo bao poly (glycolide-co-l-lactid 35/65) + CaSt	Tép	500	79.336	39.667.893
128	Chỉ NOVOSYN VIOLET USP 3/0 70CM HR26 hoặc tương đương	Chỉ tan tổng hợp polyglactin 910 số 3/0, dài 70cm, kim tròn 26mm phủ silicon áo bao poly (glycolide-co-l-lactid 35/65) + CaSt	Tép	500	79.336	39.667.893
129	Chỉ NOVOSYN VIOLET USP 4/0 70CM HR22 hoặc tương đương	Chỉ tan tổng hợp polyglactin 910 số 4/0, dài 70cm, kim tròn 22mm phủ silicon áo bao poly (glycolide-co-l-lactid 35/65) + CaSt	Tép	500	79.336	39.667.893

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
130	Chi PDS 2/0 -W9125H Kim 26mm, dài 70cm hoặc tương đương		Tép	500	131.364	65.682.248
131	Chi PDS 3/0 -W9124H Kim 26mm, dài 70cm hoặc tương đương		Tép	500	140.079	70.039.451
132	Chi PDS 4/0 -W9115H hoặc tương đương	Chi tiêu tổng hợp đơn sợi, Polydioxanone số 4/0, màu tím, sợi chỉ dài 70cm, kim tròn đầu tròn SH-2 phus, chiều dài của kim 20mm, độ cong của kim 1/2 vòng tròn (Circle), 1 sợi/gói	Tép	500	141.251	70.625.417
133	Chi Safil 4-0 kim tròn hoặc tương đương	75cm (28") DS 24, 36 tép	Tép	500	37.800	18.900.000
134	Chi SAFIL QUICK USP 4/0 70CM DS 19 hoặc tương đương	Chi tan nhanh đa sợi Polyglycolic số 4/0, dài 70cm, kim 19mm phủ silicon, áo bao glyconate	Tép	500	96.503	48.251.455
135	Chi Safil violet 2/0 70cm HR30 hoặc tương đương	Chi tan đa sợi Polyglycolic số 2/0, dài 70cm, kim 1/2C 30mm phủ silicon, áo bao glyconate	Tép	500	82.128	41.064.071
136	Chi SAFIL VIOLET 3/0 70CM HR26 hoặc tương đương	Chi tan đa sợi Polyglycolic số 3/0, dài 70cm, kim 1/2C 26mm phủ silicon, áo bao glyconate	Tép	500	82.128	41.064.071
137	Chi SAFIL VIOLET 3/0 70CM HR30 hoặc tương đương	Chi tan đa sợi Polyglycolic số 3/0, dài 90cm, kim 1/2C 37mm phủ silicon, áo bao glyconate	Tép	500	82.128	41.064.071
138	Chi SAFIL VIOLET 4/0 70CM HR22 hoặc tương đương	Chi tan đa sợi Polyglycolic số 4/0, dài 70cm, kim 1/2C 22mm phủ silicon, áo bao glyconate	Tép	500	93.686	46.843.181
139	Chi SAFIL VIOLET USP 1 70CM HR30 hoặc tương đương	Chi tan đa sợi Polyglycolic số 1, dài 70cm, kim 1/2C 30Smm phủ silicon, áo bao glyconate	Tép	500	92.813	46.406.559
140	Chi silk 2-0 không kim (DS 24)	Chi không tan tự nhiên Caresilk (Silk) số 2/0, không kim, dài 150 cm, S300. Hộp/24 tép	Tép	500	10.300	5.150.000
141	Chi silk số 2/0, không kim 13x60	Chi không tan tự nhiên Caresilk (Silk) số 2/0, không kim, 13 sợi x 60 cm, S30136	Tép	500	19.000	9.500.000

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
142	Chi silk số 3/0, không kim 13x60 hoặc tương đương	Chi không tan tự nhiên Caresilk (Silk) số 3/0, không kim, 13 sợi x 60 cm, S20136. Hộp/24 tép	Tép	500	19.000	9.500.000
143	Chi vicryl số 2/0 W9962 hoặc tương đương	Chi tan nhanh tổng hợp đa sợi Caresorb Rapid (Polyglactin 910) số 2/0, dài 90 cm, kim tròn đầu cắt 1/2c, dài 36 mm, GTR30M36L90	Tép	500	63.000	31.500.000
144	Chi vicryl số 4/0. W9113 hoặc tương đương	Chi tan tổng hợp đa sợi Caresorb (Polyglactin 910) số 4/0, dài 75 cm, kim tròn 1/2c, dài 20 mm, GT15A20	Tép	500	57.000	28.500.000
145	Chi không tan sinh học đa sợi 1/0, không kim, 10 sợi x 75cm. Hộp/24 tép	Chi Caresilk (Silk) số 0, không kim, 10 sợi x 75cm. Hộp/24 Tép	tép	500	24.000	12.000.000
146	Chi không tan sinh học đa sợi 2/0, không kim, 12 sợi x 75cm. Hộp/24 tép	Chi Caresilk (Silk) 2/0, không kim, 12 sợi x 75cm. Hộp/24 Tép	tép	500	19.000	9.500.000
147	Clip Hemoclock	chất liệu polyme	Cái	100	99.000	9.900.000
148	Cyclesure Sterrad Chi thị sinh học chứa 1 triệu bào tử Geobacillus stercophilus hoặc tương đương	Hộp/30 ống	Ống	100	140.000	14.000.000
149	Dây truyền dịch an toàn 20giot/ml	Hộp/ 100 cái	Cái	1.000	6.300	6.300.000
150	Dây truyền dịch có bộ điều chỉnh tốc độ truyền ổn định	Hộp/ 100 cái	Cái	1.000	25.500	25.500.000
151	Dây nối truyền dịch 70- 75cm	70-75cm	Cái	2.000	6.900	13.800.000
152	Dây nối truyền dịch thể tích nhỏ Minimum Volume Extension Tubing	Dây nối máy bơm tiêm điện đường kính nhỏ 140-150cm, hai đầu có khóa vận xoắn an toàn chịu áp lực cao, thể tích mỗi dịch 1ml	Cái	5.000	7.350	36.750.000
153	Đĩa kháng sinh đồ các loại	5x50đĩa /Tube	Tube	100	480.000	48.000.000
154	Điện cực cầm máu dạng con lăn (dùng cho Sản khoa)	cỡ 24Fr, loại một chân	Cái	50	1.532.160	76.608.000
155	Điện cực cắt tạo góc (dùng cho Sản khoa)	cỡ 24Fr, loại một chân	Cái	50	1.459.343	72.967.150

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
156	Điện cực xé (dùng cho Sản khoa)	cỡ 24Fr, loại một chân	Cái	100	1.459.343	145.934.300
157	Đinh kim Kit-ne 1,6	Đk 1,6mm x 290-320mm, một đầu nhọn, chất liệu Stainless Steel	Cái	30	35.000	1.050.000
158	Đinh kim Kit-ne 2,2	Đk 2,2mm x 290-320mm, một đầu nhọn, chất liệu Stainless Steel	Cái	30	35.000	1.050.000
159	Đinh kim Kit-ne có ren	dài 150mm, đk 1,0mm	Cái	30	63.000	1.890.000
160	Đinh Kit-ne đk 1.4	Đk đinh 1.4mm, dài 290-320mm, một đầu nhọn, chất liệu Stainless Steel	Cái	30	35.000	1.050.000
161	Giấy in máy monitoring NIHON KOHDEN	FQ 550 - 3 - 100/ 50 x 100 x 300	Xấp	500	30.000	15.000.000
162	Hộp chữ nhật	chất liệu inox, kích cỡ 33x19x7cm	Cái	100	125.000	12.500.000
163	Khay chữ nhật	30 x 40 cm	Cái	100	65.000	6.500.000
164	Khay hỗ trợ xác định nhóm máu Seroplate hoặc tương đương	20 cái/lốc	Lốc	1.000	186.000	186.000.000
165	Khay quả đậu Inox	500 ml	Cái	100	44.000	4.400.000
166	Khoá ba chạc Discifix có Dây 50cm hoặc tương đương	*Không bị rò rỉ khi truyền với nhũ dịch béo *Có thể chịu được áp lực 2 bar *Dây nối không chứa chất phụ gia DEHP *Có chứng nhận EN ISO 13485:2012 (TCCL Châu Âu)	Cái	5.000	23.075	115.375.000
167	Kim chọc tủy xương 16G	dùng 1 lần cho người lớn Model B-B611628, chiều dài kim 28mm, điều chỉnh được từ 8- 45 mm, 10 chiếc/hộp	Cây	50	200.000	10.000.000
168	Kim chọc tủy xương 18G	dùng 1 lần cho trẻ em Model B-B611828, chiều dài kim 28mm, điều chỉnh được từ 8- 45 mm, 10 chiếc/hộp	Cây	50	200.000	10.000.000
169	Ligaclip extra LT300	6 cái/vi, 18 vi/hộp	Cái	100	40.000	4.000.000
170	Lưỡi dao lam	Hộp 10 cái		10.000	2.600	26.000.000
171	Mask gây mê người lớn, trẻ em	chất liệu silicone	Cái	100	36.800	3.680.000
172	Mask thanh quản 2 nòng sử dụng nhiều lần Proseal	các số	Cái	100	715.000	71.500.000
173	Mask thanh quản cổ điển 1 nòng sử dụng nhiều lần	các số	Cái	100	230.000	23.000.000

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
174	Miếng áp (opsite) dùng trong phẫu thuật, thủ thuật Opsite Flexigird 10x12cm,dán cố định	Opsite dán cố định Dây truyền, Opsite Flexigird 10x12cm (vô trùng) (50 cái/hộp)	Miếng	50	9.828	491.400
175	Miếng áp (opsite) dùng trong phẫu thuật, thủ thuật vô trùng sau mổ OPSITE POST-OP 6.5x5cm (chống thấm nước)	+ OPSITE POST OP , dùng trong thay khớp,phẫu thuật cột sống, kết hợp xương, dán vô trùng sau phẫu thuật + kích thước 6.5cm x 5cm(chống thấm nước)	Miếng	50	16.500	825.000
176	Nắp nhôm chai 500ml	500ml	Cái	1.000	840	840.000
177	Nẹp 3 lá Clover leaf Plate 3 lỗ, 6 lỗ, 7 lỗ	3 lỗ, 6 lỗ, 7 lỗ	Cái	30	426.563	12.796.875
178	Nẹp chữ T 4-->10 lỗ, dùng vít 4.5	Dày 2mm, 4-->10 lỗ, dùng vis 4.5mm, Stainless Steel	Cái	30	840.000	25.200.000
179	Nẹp chữ T nhỏ 3 lỗ đầu/3 lỗ , 4lỗ, 5 lỗ thân,dùng vít 3.5	Dài 58mm, dày 1.2mm, 3 lỗ đầu/3 lỗ, 4 lỗ, 5 lỗ thân, dùng vis 3.5mm, chất liệu Stainless Steel	Cái	30	715.000	21.450.000
180	Nẹp hình mắt xích(tái tạo) 12 lỗ, dùng vít 2,7	12 lỗ, dùng vít 2,7	Cái	30	700.000	21.000.000
181	Nẹp hình mắt xích(tái tạo) 12 lỗ, dùng vít 3.5	dài 137mm-->147mm, rộng 10mm, độ dày 2mm-->3mm, dùng vis 3.5mm, chất liệu Stainless Steel	Cái	30	800.000	24.000.000
182	Nẹp hình mắt xích(tái tạo) 6 lỗ, dùng vít 2,7	6 lỗ, dùng vít 2,7	Cái	30	800.000	24.000.000
183	Nẹp hình mắt xích(tái tạo) 8 lỗ, dùng vít 2,7	8 lỗ, dùng vít 2,7	Cái	30	800.000	24.000.000
184	Nẹp ngón tay, bàn tay 4 lỗ thẳng	Dài 20-30mm, chất liệu titanium	Cái	30	640.000	19.200.000
185	Nẹp xương bàn tay 4 lỗ thẳng	4 lỗ, dài 25-35mm, thép y tế không gỉ	Cái	30	620.000	18.600.000
186	Nẹp xương bàn tay ngón tay chữ L 4 lỗ, phải trái	L 4 lỗ, thép y tế không gỉ	Cái	30	640.000	19.200.000
187	Nút cao su đóng chai thủy tinh 500ml	500ml	Cái	10.000	1.890	18.900.000
188	Ổng đặt nội khí quản không bóng chèn các cỡ	Bằng nhựa PVC y tế/Từ số 2 -> 5	Cái	300	10.806	3.241.800

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
189	Ống nội khí quản kèm theo ống hút số 5,0 ->8,0 FR (Hilo-evac Fr 6.0-8.0)	Fr 6.0-8.0	Cái	100	60.000	6.000.000
190	Ống nội khí quản lò xo số 4,5	Bằng nhựa PVC y tế/số 4,5	Cái	100	54.900	5.490.000
191	Ống Tizo lớn	Ống nhựa, ø 10 mm, dày 1mm	Mét	20.000	3.500	70.000.000
192	Ống xoắn (ống nâng) sử dụng cho máy gây mê, máy thở	Nhựa	Cái	500	72.000	36.000.000
193	Pipet nhỏ giọt	Chất liệu nhựa	Cái	600	462	277.200
194	Que thử hóa học indicator strip hoặc tương đương	Que thử chỉ thị hóa học nhận dạng H2O2, chuyển từ đỏ sang vàng sang khi test. Hộp/1000 que	Que	4.000	2.700	10.800.000
195	Sonde hút dịch có kiểm soát(CTRL Suction tube) các cỡ	số 5,6,8,10,12,14,16	Cái	10.000	2.520	25.200.000
196	Sonde Hydrophilic	Dây dẫn đường mềm phủ hydrophilic, thẳng 150cm, Dài 150 cm, cỡ 0.035", đầu thẳng Mã hàng: GTHS-150-0.035 Túi/1 cái vô trùng	Cái	50	850.000	42.500.000
197	Sonde màng phổi các cỡ (Thoracic)	các cỡ	Cái	200	28.000	5.600.000
198	Sonde TKERHS các cỡ	số 12 đến số 18	Cái	30	18.000	540.000
199	Túi đựng dịch thải cỡ 5 lít	5L/Túi, thùng 2 Túi	Cái	1.000	230.000	230.000.000
200	Van âm đạo	Chất liệu inox	Cái	100	180.000	18.000.000
201	Vít xóp 4.0, ren toàn phần	chất liệu Stainless Steel, 4,0mm/ 20mm --> 3,5/40mm	Cái	30	133.000	3.990.000
202	Vít xóp đk 6.5mm, ren 16mm, các cỡ	Đk vít 6.5mm,chiều dài vít 40-90mm, chiều dài ren 16mm,bước ren 2.75mm,chất liệu Stainless Steel	Cái	30	150.000	4.500.000
II. HÓA CHẤT, HÓA CHẤT XÉT NGHIỆM VÀ SINH PHẨM Y TẾ						
203	SHEATH RINSE hoặc tương đương	20 L	Hộp	3	6.633.846	19.901.538

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
204	EZ WASH hoặc tương đương	2 x 1620 ml	Hộp	3	10.349.231	31.047.693
205	WASH SOLUTION hoặc tương đương	2 x 1000 ml	Hộp	3	10.349.231	31.047.693
206	CN FREE TIMEPAC WITH DEFOAMER hoặc tương đương	1x75ml 2x2700ml 2x1100ml 2x1100ml	Hộp	3	31.786.154	95.358.462
207	DIFF TIMEPAC WITH PEROX SHEATH hoặc tương đương	2x650ml 2x575ml 2x585ml 2x2725ml	Hộp	3	41.670.769	125.012.307
208	PEROX SHEATH hoặc tương đương	4 x 2725 ml	Hộp	3	8.980.000	26.940.000
209	DEFOAMER hoặc tương đương	4 x 125 ml	Hộp	3	8.980.000	26.940.000
210	CSF REAGENT hoặc tương đương	8 ml	Hộp	3	7.184.615	21.553.845
211	OPTIPOINT CALIBRATOR hoặc tương đương	4 x 6 ml	Hộp	3	7.184.615	21.553.845
212	SETPOINT CALIBRATOR hoặc tương đương	2 x 6.1 ml	Hộp	3	10.775.385	32.326.155
213	TESTPOINT HEMA ABNORMAL LOW hoặc tương đương	4 x 4 ml	Hộp	3	9.510.769	28.532.307
214	TESTPOINT HEMA NORMAL hoặc tương đương	4 x 4 ml	Hộp	3	9.550.769	28.652.307
215	TESTPOINT HEMA ABNORMAL HIGH hoặc tương đương	4 x 4 ml	Hộp	3	9.592.308	28.776.924

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
216	TESTPOINT LOW hoặc tương đương	4 x 4 ml	Hộp	3	6.123.077	18.369.231
217	TESTPOINT NORMAL hoặc tương đương	4 x 4 ml	Hộp	3	6.653.846	19.961.538
218	TESTPOINT HIGH hoặc tương đương	4 x 4 ml	Hộp	3	6.123.077	18.369.231
219	RETIC TESTPOINT LOW hoặc tương đương	4 x 4 ml	Hộp	3	12.572.308	37.716.924
220	RETIC TESTPOINT HIGH hoặc tương đương	4 x 4 ml	Hộp	3	12.572.308	37.716.924
221	CSF CONTROL hoặc tương đương	2 x 10	Hộp	3	4.492.308	13.476.924
222	ADVIA AUTORETIC 1X820ML hoặc tương đương	1 x 820 ml	Hộp	3	14.369.231	43.107.693
223	IMMULITE® Water Test hoặc tương đương	25 pcs	Hộp	3	806.154	2.418.462
224	Dilution Cup Holder hoặc tương đương	50 pcs	Hộp	3	5.033.846	15.101.538
225	IMMULITE® TURBO HCG KIT 100T hoặc tương đương	1 Kit	Hộp	3	5.747.692	17.243.076
226	IMMULITE® SHBG 100T hoặc tương đương	1 Kit	Hộp	3	8.621.538	25.864.614
227	IMMULITE® TOTAL TESTOSTERONE KIT 100T hoặc tương đương	1 Kit	Hộp	3	5.747.692	17.243.076

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
228	IMMULITE® ANTI-HBC IGM KIT 100T (inc.Cal&QC) hoặc tương đương	1 Kit	Hộp	3	8.980.000	26.940.000
229	IMMULITE® ANTI-HBC KIT 100T (inc.Cal&QC) hoặc tương đương	1 Kit	Hộp	3	8.980.000	26.940.000
230	IMMULITE® ANTI-HBS KIT 100T (inc.Cal&QC) hoặc tương đương	1 Kit	Hộp	3	5.387.692	16.163.076
231	IMMULITE® CMV IGG KIT 100T (inc.Cal&QC) hoặc tương đương	1 Kit	Hộp	3	7.184.615	21.553.845
232	IMMULITE® CMV IGM KIT 100T (inc.Cal&QC) hoặc tương đương	1 Kit	Hộp	3	11.182.800	33.548.400
233	IMMULITE® HBSAG KIT 100T (inc.Cal&QC) hoặc tương đương	1 Kit	Hộp	3	4.310.769	12.932.307
234	IMMULITE® TOXOPLASMA QUANT. IGG KIT 100T (inc.Cal&QC) hoặc tương đương	1 Kit	Hộp	3	5.387.692	16.163.076
235	IMMULITE® TOTAL T4 KIT 100T hoặc tương đương	1 Kit	Hộp	3	5.030.769	15.092.307
236	IMMULITE® T UPTAKE KIT 100T hoặc tương đương	1 Kit	Hộp	3	3.664.615	10.993.845
237	IMMULITE® RAPID TSH KIT 100T hoặc tương đương	1 Kit	Hộp	3	3.233.846	9.701.538

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
238	IMMULITE® FREE PSA 100T hoặc tương đương	1 Kit	Hộp	3	8.261.538	24.784.614
239	IMMULITE® 1000 ANTI-HBC IGM Sample Diluent MODULE hoặc tương đương	2 Wedges/Box	Hộp	3	4.516.923	13.550.769
240	IMMULITE® 1000 HCG Sample Diluent MODULE hoặc tương đương	2 Wedges/Box	Hộp	3	2.484.615	7.453.845
241	IMMULITE® 1000 Infectious Disease Diluent MODULE hoặc tương đương	2 Wedges/Box	Hộp	3	906.154	2.718.462
242	IMMULITE® 1000 SHBG Sample Diluent hoặc tương đương	2 Wedges/Box	Hộp	3	1.695.385	5.086.155
243	IMMULITE® BR-MA Sample Diluent hoặc tương đương	1 x 25 ml	Hộp	3	980.000	2.940.000
244	IMMULITE® CEA Sample Diluent hoặc tương đương	1 x 25 ml	Hộp	3	2.258.462	6.775.386
245	IMMULITE® FSH Sample Diluent hoặc tương đương	1 x 25 ml	Hộp	3	1.018.462	3.055.386
246	IMMULITE® GL-MA Sample Diluent hoặc tương đương	1 x 25 ml	Hộp	3	1.204.615	3.613.845
247	IMMULITE® OM-MA Sample Diluent hoặc tương đương	1 x 25 ml	Hộp	3	1.018.462	3.055.386
248	IMMULITE® Progesterone Sample Diluent hoặc tương đương	1 x 25 ml	Hộp	3	1.543.077	4.629.231

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
249	IMMULITE® Prolactin Sample Diluent hoặc tương đương	1 x 25 ml	Hộp	3	1.018.462	3.055.386
250	IMMULITE® PSA Sample Diluent hoặc tương đương	1 x 25 ml	Hộp	3	1.204.615	3.613.845
251	IMMULITE® Rapid TSH Sample Diluent hoặc tương đương	1 x 25 ml	Hộp	3	1.018.462	3.055.386
252	IMMULITE® SHBG Sample Diluent hoặc tương đương	1 x 25 ml	Hộp	3	1.018.462	3.055.386
253	IMMULITE® T3 Sample Diluent hoặc tương đương	1 x 25 ml	Hộp	3	1.581.538	4.744.614
254	IMMULITE® T4 Sample Diluent hoặc tương đương	1 x 25 ml	Hộp	3	1.581.538	4.744.614
255	IMMULITE® TSH Sample Diluent hoặc tương đương	1 x 25 ml	Hộp	3	1.018.462	3.055.386
256	IMMULITE® Unconjugated Estriol Sample diluent hoặc tương đương	1 x 25 ml	Hộp	3	1.543.077	4.629.231
257	IMMULITE® ESTRADIOL Control hoặc tương đương	1 x 2ml	Hộp	3	863.077	2.589.231
258	IMMULITE® FREE BETA HCG Control Module hoặc tương đương	3 x 1 ml	Hộp	3	4.327.692	12.983.076
259	IMMULITE® HCG Control Module hoặc tương đương	2 x 2 ml	Hộp	3	1.281.538	3.844.614
260	IMMULITE® PAPP-A Control Module hoặc tương đương	2 x 2 ml	Hộp	3	3.764.615	11.293.845

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
261	IMMULITE® Third Gen.TSH Control Module hoặc tương đương	2 x 2 ml	Hộp	3	2.229.231	6.687.693
262	IMMULITE® THYRO. RECOVERY Sample Module hoặc tương đương	2 x 1 ml	Hộp	3	1.616.923	4.850.769
263	IMMULITE® Thyroid Auto AntiBody Control Module hoặc tương đương	2 x 5 ml	Hộp	3	2.660.000	7.980.000
264	Que thử nước tiểu 2TS Combi Screen (Glucose & Protein) hoặc tương đương	150 que/hộp	Hộp	50	160.000	8.000.000
265	Urilyzer Sed Control Set (Combi Screen Urine Test strip) hoặc tương đương	28 x 10 ml (3 Level: 14 x High, 7 x Low, 7 x Sensitivity Level)	Hộp	10	2.410.000	24.100.000
266	CK-NAC	R1 4x20, R2 4x6	Hộp	3	3.272.000	9.816.000
267	CRP	R1 6x20, R2 3x9	Hộp	3	32.060.000	96.180.000
268	SALINE DILUENT	10x100	Hộp	3	4.174.000	12.522.000
269	SAMPLE PRECISION TEST SOLUTION	2x10	Hộp	3	5.332.000	15.996.000
270	HbA1c CALIB. SERIES	2x2x0.5	Hộp	3	12.060.000	36.180.000
271	MULTI CALIBRATOR hoặc tương đương	3x2(mls)	Hộp	3	4.992.000	14.976.000
272	Thẻ định danh và kháng sinh đồ gram âm Panel phoenix nmic/id 101 hoặc tương đương	25 test/hộp	Hộp	3	8.434.000	25.302.000

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
273	Thẻ định danh và kháng sinh đồ gram âm Panel phoenix nmic/id 24 hoặc tương đương	25 test/hộp	Hộp	3	8.434.000	25.302.000
274	Thẻ định danh và kháng sinh đồ gram âm Panel phoenix nmic/id 31 hoặc tương đương	25 test/hộp	Hộp	3	8.434.000	25.302.000
275	Thẻ định danh và kháng sinh đồ gram âm Panel phoenix nmic/id 4 hoặc tương đương	25 test/hộp	Hộp	3	8.434.000	25.302.000
276	Thẻ định danh và kháng sinh đồ gram âm Panel phoenix nmic/id 98 hoặc tương đương	25 test/hộp	Hộp	3	8.434.000	25.302.000
277	Thẻ định danh và kháng sinh đồ gram dương Panel phoenix pmic/id 100 hoặc tương đương	25 test/hộp	Hộp	3	8.434.000	25.302.000
278	Thẻ định danh và kháng sinh đồ gram dương Panel phoenix pmic/id 14 hoặc tương đương	25 test/hộp	Hộp	3	8.434.000	25.302.000
279	Thẻ định danh và kháng sinh đồ gram dương Panel phoenix pmic/id 30 hoặc tương đương	25 test/hộp	Hộp	3	8.434.000	25.302.000
280	Thẻ định danh và kháng sinh đồ gram dương Panel phoenix pmic/id 35 hoặc tương đương	25 test/hộp	Hộp	3	8.434.000	25.302.000
281	Thẻ định danh và kháng sinh đồ gram dương Panel phoenix pmic/id 51 hoặc tương đương	25 test/hộp	Hộp	3	8.434.000	25.302.000
282	Thẻ định danh và kháng sinh đồ gram dương Panel phoenix pmic/id 78 hoặc tương đương	25 test/hộp	Hộp	3	8.434.000	25.302.000

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
283	Bộ kit định danh crystal rapid stool/enteric id hoặc tương đương	20 test/hộp	Hộp	3	6.748.000	20.244.000
284	Bộ kit định danh crystal anaerobe (anr) identification (id) kit hoặc tương đương	20 test/hộp	Hộp	3	9.256.000	27.768.000
285	Nắp cho thẻ định danh phoenix Closure phoenix panel 200 pack hoặc tương đương	1 bộ/hộp	Hộp	3	1.350.000	4.050.000
286	Nhiệt độ chuẩn cho máy phoenix hoặc tương đương	1 bộ/hộp	Hộp	3	16.192.000	48.576.000
287	Chỉ thị kháng sinh đồ ast indicator hoặc tương đương	10 lọ/hộp	Hộp	3	5.714.000	17.142.000
288	Chỉ thị kháng sinh đồ cho liên cầu khuẩn ast-s indicator hoặc tương đương	10 lọ/hộp	Hộp	3	5.714.000	17.142.000
289	PHOENIX NORMALIZER PANEL (Panel phoenix nid)	1 chiếc/hộp	Hộp	3	18.614.000	55.842.000
290	Đầu côn nhỏ Tips for P/N 331, 1000 tips bulk hoặc tương đương	1000/túi	Túi	3	8.196.000	24.588.000
291	Thanh khuấy từ (đo quang) Disposable stir bars for cuvette 312 hoặc tương đương	144chiếc/lọ	Lọ	3	2.678.000	8.034.000
292	Giấy in cho máy ILYTE hoặc tương đương	gói /3 cuộn	Gói	3	1.170.000	3.510.000
293	Centaur® Reagent Storage Tray hoặc tương đương	1 Kit	Hộp	1	2.303.000	2.303.000
294	Centaur® CP Start Up Kit hoặc tương đương	1 Kit	Hộp	1	23.018.000	23.018.000

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
295	Centaur® and Centaur XP Start Up Kit hoặc tương đương	1 Kit	Hộp	1	23.018.000	23.018.000
296	ADVIA System Verification Kit hoặc tương đương	1 Kit	hộp	1	25.896.000	25.896.000
297	ADVIA Centaur® Wash 1 Reagent for Centaur®/Centaur® CP hoặc tương đương	2 x 1500 ml	Hộp	1	1.741.000	1.741.000
298	ADVIA Centaur® Probe Wash 1 Kit hoặc tương đương	2 x 25 ml	Hộp	1	1.963.000	1.963.000
299	ADVIA Centaur® Probe Wash 3 Kit hoặc tương đương	1 x 50 ml	Hộp	1	1.773.000	1.773.000
300	ADVIA Centaur® Probe Wash 4 Kit hoặc tương đương	1 x 25 ml	Hộp	1	1.710.000	1.710.000
301	ADVIA Centaur® FOLATE 500T hoặc tương đương	5 Testpacks	Hộp	1	31.584.000	31.584.000
302	ADVIA Centaur® VITAMIN B12 500T hoặc tương đương	5 Testpacks	hộp	1	26.092.000	26.092.000
303	ADVIA Centaur® C-PEPTIDE 100T hoặc tương đương	1 Testpack	Hộp	1	6.317.000	6.317.000
304	ADVIA Centaur® AHBS(XUS) 200T (inc.Cal) hoặc tương đương	1 Testpack	Hộp	1	7.416.000	7.416.000
305	ADVIA Centaur® HAV TOTAL 100T (inc.Cal) hoặc tương đương	1 Testpack	Hộp	1	8.240.000	8.240.000
306	ADVIA Centaur® HBsAg 200T (inc.Cal) hoặc tương đương	1 Testpack	Hộp	1	7.141.000	7.141.000

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
307	ADVIA Centaur® HBsAgII 200T (inc.Cal) hoặc tương đương	1 Testpack	Hộp	1	7.481.000	7.481.000
308	ADVIA Centaur® CP HBsAgII 200T (inc.Cal) hoặc tương đương	1 Testpack	Hộp	1	7.481.000	7.481.000
309	ADVIA Centaur® HBsAg Confirmation Kit 100T hoặc tương đương	1 Testpack	Hộp	1	10.987.000	10.987.000
310	ADVIA Centaur® HIV(XUS) 200T (inc.Cal) hoặc tương đương	1 Testpack	Hộp	1	9.784.000	9.784.000
311	ADVIA Centaur® ANTI-RUBELLA IGM 50T (inc.Cal) hoặc tương đương	1 Testpack	Hộp	1	4.748.000	4.748.000
312	ADVIA Centaur® BNP 500T hoặc tương đương	5 Testpacks	Hộp	1	157.920.000	157.920.000
313	ADVIA Centaur® CK-MB 100T hoặc tương đương	1 Testpack	Hộp	1	10.080.000	10.080.000
314	ADVIA Centaur® CK-MB 500T hoặc tương đương	5 Testpacks	Hộp	1	42.433.000	42.433.000
315	ADVIA Centaur® MYOGLOBIN 50T hoặc tương đương	1 Testpack	Hộp	1	1.731.000	1.731.000
316	ADVIA Centaur® MYOGLOBIN 250T hoặc tương đương	5 Testpacks	Hộp	1	7.911.000	7.911.000
317	ADVIA Centaur® HOMOCYSTEIN 100T hoặc tương đương	1 Testpack	Hộp	1	20.860.000	20.860.000

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
318	ADVIA Centaur® HOMOCYSTEIN 500T hoặc tương đương	5 Testpacks	hộp	1	90.892.000	90.892.000
319	ADVIA Centaur® Enhanced iPTH 100T hoặc tương đương	1 Testpack	Hộp	1	5.755.000	5.755.000
320	ADVIA Centaur® Enhanced iPTH 500T hoặc tương đương	5 Testpacks	Hộp	1	27.334.000	27.334.000
321	ADVIA Centaur® Vitamin D 100T hoặc tương đương	1 Testpack	Hộp	1	9.888.000	9.888.000
322	ADVIA Centaur® Vitamin D 500T hoặc tương đương	5 Testpacks	Hộp	1	49.436.000	49.436.000
323	ADVIA Centaur® Vitamin D Total 100T (inc.Cal) hoặc tương đương	1 Testpack	Hộp	1	9.888.000	9.888.000
324	ADVIA Centaur® Vitamin D Total 500T (inc.Cal) hoặc tương đương	5 Testpacks	hộp	1	49.436.000	49.436.000
325	ADVIA Centaur® BR (CA27.29) USA 50T hoặc tương đương	1 Testpack	Hộp	1	5.755.000	5.755.000
326	ADVIA Centaur® BR (CA27.29) USA 250T hoặc tương đương	5 Testpacks	Hộp	1	28.772.000	28.772.000
327	ADVIA Centaur® HER-2/NEU 50T hoặc tương đương	1 Testpack	Hộp	1	41.197.000	41.197.000
328	ADVIA Centaur® CPSA 100T hoặc tương đương	1 Testpack	Hộp	1	8.240.000	8.240.000
329	ADVIA Centaur® FPSA 50T hoặc tương đương	1 Testpack	Hộp	1	3.309.000	3.309.000

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
330	ADVIA Centaur® FSH 500T hoặc tương đương	5 Testpacks	Hộp	1	21.972.000	21.972.000
331	ADVIA Centaur® PROGESTERONE 250T hoặc tương đương	5 Testpacks	Hộp	1	10.987.000	10.987.000
332	ADVIA Centaur® TSTO 50T hoặc tương đương	1 Testpack	Hộp	1	2.418.000	2.418.000
333	ADVIA Centaur® TSTO 250T hoặc tương đương	5 Testpacks	Hộp	1	10.987.000	10.987.000
334	ADVIA Centaur® ANTI-TG 500T WHO hoặc tương đương	5 Testpacks	Hộp	1	30.212.000	30.212.000
335	ADVIA Centaur® ANTI-TPO 500T WHO hoặc tương đương	5 Testpacks	Hộp	1	30.212.000	30.212.000
336	ADVIA Centaur® ET3 80T hoặc tương đương	1 Testpack	Hộp	1	3.076.000	3.076.000
337	ADVIA Centaur® ET3 400T hoặc tương đương	5 Testpacks	Hộp	1	15.380.000	15.380.000
338	ADVIA Centaur® TSH 500T hoặc tương đương	5 Testpacks	Hộp	1	16.480.000	16.480.000
339	ADVIA Centaur® T-UP 50T hoặc tương đương	1 Testpack	Hộp	1	1.648.000	1.648.000
340	ADVIA Centaur® T-UP 250T hoặc tương đương	5 Testpacks	hộp	1	6.867.000	6.867.000
341	ADVIA Centaur® CARB 250T hoặc tương đương	5 Testpacks	Hộp	1	20.860.000	20.860.000
342	ADVIA Centaur® DIGITOXIN 50T hoặc tương đương	1 Testpack	Hộp	1	4.120.000	4.120.000

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
343	ADVIA Centaur® DIGITOXIN 250T hoặc tương đương	5 Testpacks	Hộp	1	19.912.000	19.912.000
344	ADVIA Centaur® DIGOXIN 250T hoặc tương đương	5 Testpacks	Hộp	1	19.912.000	19.912.000
345	ADVIA Centaur® GENT 50T hoặc tương đương	1 Testpack	Hộp	1	4.120.000	4.120.000
346	ADVIA Centaur® PHNB 50T hoặc tương đương	1 Testpack	Hộp	1	4.316.000	4.316.000
347	ADVIA Centaur® PHENYTOIN 50T hoặc tương đương	1 Testpack	Hộp	1	4.120.000	4.120.000
348	ADVIA Centaur® PHENYTOIN 250T hoặc tương đương	5 Testpacks	Hộp	1	19.912.000	19.912.000
349	ADVIA Centaur® THEOPHYLLIN 2 50T hoặc tương đương	1 Testpack	Hộp	1	4.120.000	4.120.000
350	ADVIA Centaur® THEOPHYLLIN 2 250T hoặc tương đương	5 Testpacks	Hộp	1	19.912.000	19.912.000
351	ADVIA Centaur® TOBRAMYCIN 50T hoặc tương đương	1 Testpack	Hộp	1	4.120.000	4.120.000
352	ADVIA Centaur® TOBRAMYCIN 250T hoặc tương đương	5 Testpacks	Hộp	1	19.912.000	19.912.000
353	ADVIA Centaur® VALP 250T hoặc tương đương	5 Testpacks	Hộp	1	32.958.000	32.958.000

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
354	ADVIA Centaur® VANCOMYCIN 250T hoặc tương đương	5 Testpacks	hộp	1	19.912.000	19.912.000
355	ADVIA Centaur® Cyclosporine CSA 50T hoặc tương đương	1 Testpack	hộp	1	13.980.000	13.980.000
356	ADVIA Centaur® ELF TIMP-1 ReadyPack® hoặc tương đương	1 Testpack	Hộp	1	43.159.000	43.159.000
357	ADVIA Centaur® ELF HA ReadyPack hoặc tương đương	1 Testpack	Hộp	1	43.159.000	43.159.000
358	ADVIA Centaur® ELF PIINP ReadyPack hoặc tương đương	1 Testpack	hộp	1	43.159.000	43.159.000
359	ADVIA Centaur® CAL 1 (EATG) hoặc tương đương	2 x 2 x 1 ml	Hộp	1	2.610.000	2.610.000
360	ADVIA Centaur® CAL 27 (Theophylline 2) 2PK hoặc tương đương	2 x 2 x 5 ml	Hộp	1	4.532.000	4.532.000
361	ADVIA Centaur® CAL 28 (VALP) 2PK hoặc tương đương	2 x 2 x 5 ml	Hộp	1	5.219.000	5.219.000
362	ADVIA Centaur® CAL 28 (VALP) 6PK hoặc tương đương	2 x 2 x 2 ml	Hộp	1	15.463.000	15.463.000
363	ADVIA Centaur® CAL 30 (eE2) 6PK hoặc tương đương	6 x 2 x 2 ml	Hộp	1	14.310.000	14.310.000
364	ADVIA Centaur® CAL 34 (Vitamin D) 2PK hoặc tương đương	2 x 2 x 2 ml	Hộp	1	5.356.000	5.356.000
365	ADVIA Centaur® CAL A 6PK hoặc tương đương	6 x 2 x 5 ml	Hộp	1	8.460.000	8.460.000

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
366	ADVIA Centaur® CAL C 6PK hoặc tương đương	6 x 2 x 5 ml	Hộp	1	9.613.000	9.613.000
367	ADVIA Centaur® CAL C-PEPTID 2PK hoặc tương đương	2 x 2 x 1 ml	Hộp	1	4.615.000	4.615.000
368	ADVIA Centaur® CAL CSA 2PK hoặc tương đương	2 x 2 x 2 ml	Hộp	1	5.755.000	5.755.000
369	ADVIA Centaur® CAL D 6PK hoặc tương đương	6 x 2 x 2 ml	Hộp	1	7.691.000	7.691.000
370	ADVIA Centaur® CAL E 6PK hoặc tương đương	6 x 2 x 2 ml	Hộp	1	7.691.000	7.691.000
371	ADVIA Centaur® CAL ELF 2PK hoặc tương đương	2 x 2 x 2 ml	Hộp	1	43.159.000	43.159.000
372	ADVIA Centaur® CAL Enhanced iPTH 2PK hoặc tương đương	2 x 2 x 2 ml	Hộp	1	2.159.000	2.159.000
373	ADVIA Centaur® CAL Enhanced iPTH 6PK hoặc tương đương	6 x 2 x 2 ml	Hộp	1	6.331.000	6.331.000
374	ADVIA Centaur® CAL FPSA 2PK hoặc tương đương	2 x 2 x 2 ml	Hộp	1	6.791.000	6.791.000
375	ADVIA Centaur® CAL G (BR for CA27.29) 2PK hoặc tương đương	2 x 2 x 2 ml	Hộp	1	7.553.000	7.553.000
376	ADVIA Centaur® CAL G (BR for CA27.29) 6PK hoặc tương đương	6 x 2 x 2 ml	Hộp	1	22.659.000	22.659.000
377	ADVIA Centaur® CAL HER-2/NEU 2PK hoặc tương đương	2 x 2 x 2 ml	Hộp	1	15.738.000	15.738.000

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
378	ADVIA Centaur® CAL INSULIN 2PK hoặc tương đương	2 x 2 x 1 ml	Hộp	1	4.615.000	4.615.000
379	ADVIA Centaur® CAL J (GENT) 2PK hoặc tương đương	2 x 2 x 2 ml	Hộp	1	11.124.000	11.124.000
380	ADVIA Centaur® CAL K (CKMB) 2PK hoặc tương đương	2 x 2 x 2 ml	Hộp	1	6.455.000	6.455.000
381	ADVIA Centaur® CAL K (CKMB) 6PK hoặc tương đương	6 x 2 x 2 ml	Hộp	1	12.716.000	12.716.000
382	ADVIA Centaur® CAL N (PHTN) 2PK hoặc tương đương	2 x 2 x 2 ml	Hộp	1	8.762.000	8.762.000
383	ADVIA Centaur® CAL O (aTPO) 2PK hoặc tương đương	2 x 2 x 2 ml	Hộp	1	3.022.000	3.022.000
384	ADVIA Centaur® CAL Phenobarbital (PHNB) 2PK hoặc tương đương	2 x 2 x 2 ml	Hộp	1	8.240.000	8.240.000
385	ADVIA Centaur® CAL Phenobarbital (PHNB) 6PK hoặc tương đương	6 x 2 x 2 ml	Hộp	1	15.244.000	15.244.000
386	ADVIA Centaur® CAL Q (PSA) 6PK hoặc tương đương	6 x 2 x 2 ml	Hộp	1	10.437.000	10.437.000
387	ADVIA Centaur® CAL U 2PK hoặc tương đương	2 x 2 x 2 ml	Hộp	1	3.571.000	3.571.000
388	ADVIA Centaur® CAL V (VANC) 2PK hoặc tương đương	2 x 2 x 2 ml	Hộp	1	6.729.000	6.729.000

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
389	ADVIA Centaur® CAL V (VANC) 6PK hoặc tương đương	6 x 2 x 5 ml	Hộp	1	16.480.000	16.480.000
390	ADVIA Centaur® CAL Y (CPSA) 2PK hoặc tương đương	2 x 2 x 2 ml	Hộp	1	6.592.000	6.592.000
391	ADVIA Centaur® CAL Z (CARB) 2PK hoặc tương đương	2 x 2 x 5 ml	Hộp	1	17.385.000	17.385.000
392	ADVIA Centaur® CAL Z (CARB) 6PK hoặc tương đương	6 x 2 x 5 ml	Hộp	1	52.348.000	52.348.000
393	ADVIA Centaur® CAL SHBG 2PK hoặc tương đương	2 x 2 x 2 ml	Hộp	1	13.733.000	13.733.000
394	ADVIA Centaur® CPSA MCM SET hoặc tương đương	9 x 1 ml	Hộp	1	23.018.000	23.018.000
395	ADVIA Centaur® THCG(ROW) MCM SET hoặc tương đương	10 x 1 mL	Hộp	1	15.825.000	15.825.000
396	ADVIA Centaur® PRL MCM SET hoặc tương đương	10 x 1 mL	Hộp	1	5.180.000	5.180.000
397	ADVIA Centaur® EATG MCM SET hoặc tương đương	6 x 1 mL	Hộp	1	4.944.000	4.944.000
398	ADVIA Centaur® EATPO MCM SET hoặc tương đương	6 x 1 mL	Hộp	1	4.944.000	4.944.000
399	ADVIA Centaur® EE2 MCM SET(FS) hoặc tương đương	6 vials x 1 mL	Hộp	1	4.944.000	4.944.000
400	ADVIA Centaur® TSH-UL MCM SET hoặc tương đương	10 x 2 mL	Hộp	1	7.194.000	7.194.000

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
401	ADVIA Centaur® IPTH MCM SET hoặc tương đương	7 x 1 ml	Hộp	1	4.944.000	4.944.000
402	ADVIA Centaur® CA19-9(IVD) MCM SET hoặc tương đương	8 x 1 mL	Hộp	1	7.194.000	7.194.000
403	ADVIA Centaur® MULTI-Diluent 1 6PK hoặc tương đương	6 x 25 ml	Hộp	1	3.956.000	3.956.000
404	ADVIA Centaur® MULTI-Diluent 4 hoặc tương đương	2 x 5 ml	Hộp	1	6.180.000	6.180.000
405	ADVIA Centaur® MULTI-Diluent 5 hoặc tương đương	2 x 5 ml	Hộp	1	6.180.000	6.180.000
406	ADVIA Centaur® MULTI-Diluent 7 hoặc tương đương	2 x 5 ml	Hộp	1	6.180.000	6.180.000
407	ADVIA Centaur® MULTI-Diluent 9 hoặc tương đương	2 x 5 ml	Hộp	1	6.180.000	6.180.000
408	ADVIA Centaur® MULTI-Diluent 10 hoặc tương đương	2 x 5 ml	Hộp	1	4.120.000	4.120.000
409	ADVIA Centaur® MULTI-Diluent 11 hoặc tương đương	2 x 5 ml	Hộp	1	2.610.000	2.610.000
410	ADVIA Centaur® MULTI-Diluent 13 hoặc tương đương	2 x 10 ml	Hộp	1	4.921.000	4.921.000
411	ADVIA Centaur® ANTI-TPO Diluent hoặc tương đương	2 x 5 ml	Hộp	1	2.820.000	2.820.000
412	ADVIA Centaur® ANTI-TG Diluent 2PK hoặc tương đương	2 x 5 ml	Hộp	1	1.786.000	1.786.000
413	ADVIA Centaur® CA 19-9 Diluent 2PK hoặc tương đương	2 x 5 ml	Hộp	1	2.060.000	2.060.000

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
414	ADVIA Centaur® CEA Diluent hoặc tương đương	2 x 5 ml	Hộp	1	1.648.000	1.648.000
415	ADVIA Centaur® CK-MB Diluent hoặc tương đương	2 x 5 ml	Hộp	1	2.964.000	2.964.000
416	ADVIA Centaur® FOLATE Diluent hoặc tương đương	2 x 10 ml	Hộp	1	1.648.000	1.648.000
417	ADVIA Centaur® HOMOCYSTEINE Diluent hoặc tương đương	2 x 10 ml	Hộp	1	4.029.000	4.029.000
418	ADVIA Centaur® IGE Diluent hoặc tương đương	2 x 5 ml	Hộp	1	4.450.000	4.450.000
419	ADVIA Centaur® INSULIN Diluent hoặc tương đương	2 x 10 ml	Hộp	1	4.615.000	4.615.000
420	ADVIA Centaur® THCG Diluent hoặc tương đương	2 x 25 ml	Hộp	1	3.296.000	3.296.000
421	ADVIA Centaur® THCG Diluent hoặc tương đương	6 x 25 ml	Hộp	1	8.789.000	8.789.000
422	ADVIA Centaur® VITAMIN B12 Diluent hoặc tương đương	2 x 5 ml	Hộp	1	1.374.000	1.374.000
423	ADVIA Centaur® Enhanced E2 Diluent hoặc tương đương	2 x 5 ml	Hộp	1	2.225.000	2.225.000
424	ADVIA Centaur® CA 19-9 Diluent Bottle hoặc tương đương	1 x 25 ml	Hộp	1	2.060.000	2.060.000
425	ADVIA Centaur® Enhanced E2 Diluent Bottle hoặc tương đương	1 x 25mL	Hộp	1	4.724.000	4.724.000

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
426	Anti-TG(aTG) Diluent hoặc tương đương	1 x 10 ml	Hộp	1	5.494.000	5.494.000
427	Anti-TPO(aTOP) Diluent hoặc tương đương	1 x 10 ml	Hộp	1	3.928.000	3.928.000
428	CEA Diluent hoặc tương đương	1 x 10 ml	Hộp	1	2.692.000	2.692.000
429	CK-MB Diluent hoặc tương đương	1 x 10 ml	Hộp	1	2.116.000	2.116.000
430	CSA Diluent Bottle 1PK hoặc tương đương	1 x 20 ml	Hộp	1	4.316.000	4.316.000
431	Folate Diluent hoặc tương đương	1 x 50 ml	Hộp	1	4.120.000	4.120.000
432	Homocysteine Diluent hoặc tương đương	1 x 10 ml	Hộp	1	4.316.000	4.316.000
433	IgE Diluent hoặc tương đương	1 x 10 ml	Hộp	1	4.120.000	4.120.000
434	Insulin Diluent hoặc tương đương	1 x 10 ml	Hộp	1	1.759.000	1.759.000
435	Multi-Diluent 1 hoặc tương đương	1 x 50 ml	Hộp	1	2.006.000	2.006.000
436	Multi-Diluent 2 hoặc tương đương	1 x 50 ml	Hộp	1	3.049.000	3.049.000
437	Multi-Diluent 3 hoặc tương đương	1 x 50 ml	Hộp	1	4.120.000	4.120.000
438	Multi-Diluent 4 hoặc tương đương	1 x 10 ml	Hộp	1	4.120.000	4.120.000
439	Multi-Diluent 5 hoặc tương đương	1 x 20 ml	Hộp	1	5.494.000	5.494.000
440	Multi-Diluent 7 hoặc tương đương	1 x 20 ml	Hộp	1	4.944.000	4.944.000

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
441	Multi-Diluent 9 hoặc tương đương	1 x 20 ml	Hộp	1	3.296.000	3.296.000
442	T3 Diluent hoặc tương đương	1 x 10 ml	Hộp	1	3.076.000	3.076.000
443	T4 Diluent hoặc tương đương	1 x 10 ml	Hộp	1	2.418.000	2.418.000
444	ADVIA Centaur® Vitamin B12 Diluent hoặc tương đương	1 x 15 ml	Hộp	1	2.006.000	2.006.000
445	ADVIA Centaur® BR Pretreatment Reagent BR hoặc tương đương	2 x 10 ml	Hộp	1	2.390.000	2.390.000
446	ADVIA Centaur® FOL DTT/Releasing Agent hoặc tương đương	1 Box	Hộp	1	2.060.000	2.060.000
447	ADVIA Centaur® T3/T4/VB12 Ancillary Reagent 2PK hoặc tương đương	2 x 25 ml	Hộp	1	2.060.000	2.060.000
448	ADVIA Centaur® T3/T4/VB12 Ancillary Reagent 6PK hoặc tương đương	6 x 25 ml	Hộp	1	2.720.000	2.720.000
449	cPSA Pretreatment Reagent hoặc tương đương	5 ml / pack	Hộp	1	2.692.000	2.692.000
450	CsA Pretreatment reagent 2PK hoặc tương đương	2 x 26 ml	Hộp	1	4.120.000	4.120.000
451	FOL Ascorbic Acid / Ascorbic Acid Diluent hoặc tương đương	4 x 30 ml	Hộp	1	4.120.000	4.120.000
452	ADVIA Centaur® AHBC IGM QC KIT hoặc tương đương	2 x 2 x 7 ml	Hộp	1	5.494.000	5.494.000

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
453	ADVIA Centaur® AHBE QC KIT hoặc tương đương	2 x 2 x 10 ml	Hộp	1	5.755.000	5.755.000
454	ADVIA Centaur® AHBS QC KIT hoặc tương đương	2 x 2 x 10 ml	Hộp	1	5.494.000	5.494.000
455	ADVIA Centaur® AHBS2 QC KIT hoặc tương đương	2 x 2 x 10 ml	Hộp	1	5.494.000	5.494.000
456	ADVIA Centaur® AHCV QC KIT hoặc tương đương	2 x 2 x 7 ml	Hộp	1	6.867.000	6.867.000
457	ADVIA Centaur® ANTI-RUBELLA IGG Control hoặc tương đương	2 x 3 x 7 ml	Hộp	1	8.057.000	8.057.000
458	ADVIA Centaur® ANTI-RUBELLA IGM Control hoặc tương đương	2 x 2 x 7 ml	Hộp	1	9.208.000	9.208.000
459	ADVIA Centaur® ANTI-TPO Control 1, 2 hoặc tương đương	2 x 3 x 2 ml	Hộp	1	2.748.000	2.748.000
460	ADVIA Centaur® ANTI-TOXOPLASMA IGG Control hoặc tương đương	2 x 2 x 2.7 ml	Hộp	1	6.043.000	6.043.000
461	ADVIA Centaur® ANTI-TOXOPLASMA IGM Control hoặc tương đương	2 x 2 x 1.5 ml	Hộp	1	7.194.000	7.194.000
462	ADVIA Centaur® ANTI-TG Control 1, 2 hoặc tương đương	2 x 3 x 2 ml	Hộp	1	2.748.000	2.748.000
463	ADVIA Centaur® BNP 1, 2, 3 QC KIT hoặc tương đương	3 x 3 x 2 ml	Hộp	1	5.755.000	5.755.000
464	ADVIA Centaur® CHIV QC KIT hoặc tương đương	2 x 4 x 2.5 ml	Hộp	1	5.755.000	5.755.000

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
465	ADVIA Centaur® CPSA Control 1, 2, 3 hoặc tương đương	3 x 1 x 2 ml	Hộp	1	4.944.000	4.944.000
466	ADVIA Centaur® Enhanced iPTH QC KIT hoặc tương đương	2 x 3 x 1 ml	Hộp	1	5.755.000	5.755.000
467	ADVIA Centaur® HAV IGM QC KIT hoặc tương đương	2 x 2 x 7 ml	Hộp	1	5.494.000	5.494.000
468	ADVIA Centaur® HAV TOTAL QC KIT hoặc tương đương	2 x 2 x 7 ml	Hộp	1	5.494.000	5.494.000
469	ADVIA Centaur® HBCT QC KIT hoặc tương đương	2 x 2 x 7 ml	Hộp	1	5.755.000	5.755.000
470	ADVIA Centaur® HBEAG QC KIT hoặc tương đương	2 x 2 x 10 ml	Hộp	1	4.944.000	4.944.000
471	ADVIA Centaur® HBSAG QC KIT hoặc tương đương	2 x 2 x 10 ml	Hộp	1	4.944.000	4.944.000
472	ADVIA Centaur® HER-2/NEU Control 1, 2 hoặc tương đương	2 x 2 x 2 ml	Hộp	1	8.240.000	8.240.000
473	ADVIA Centaur® eHIV QC KIT hoặc tương đương	3 x 2 x 7 ml	Hộp	1	7.194.000	7.194.000
474	ADVIA Centaur® INTACT PTH Control 1, 2, 3 hoặc tương đương	2 x 3 x 2 ml	Hộp	1	6.592.000	6.592.000
475	ADVIA Centaur® PCT QC KIT hoặc tương đương	2 x 2 x 2 ml	Hộp	1	5.755.000	5.755.000
476	ADVIA Centaur® Vitamin D QC KIT 6PK hoặc tương đương	3 x 2 x 2 ml	Hộp	1	6.043.000	6.043.000

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
477	Tumour Marker Control Level 2 hoặc tương đương	3 x 2ml	Hộp	1	5.451.000	5.451.000
478	Tumour Marker Control Level 3 hoặc tương đương	3 x 2ml	Hộp	1	5.451.000	5.451.000
479	Albumin (Microalbuminuria)	1x40ml + 1x10ml	Hộp	4	2.638.650	10.554.600
480	ALBUMIN (MICROALBUMINURIA) STANDARD	1x1ml	Lọ	4	679.350	2.717.400
481	Alcohol (Ethanol)	10x10ml+ 1 x 5ml	Hộp	4	3.704.400	14.817.600
482	Diacon Lipids (AssContrNorm) hoặc tương đương	1x3ml	Lọ	4	886.200	3.544.800
483	G-6PDH Control, Intermediate	6x0.5ml	Hộp	4	4.059.665	16.238.660
484	HbA1c (GHb) Calibrator Kit, 500uL (Levels 1 & 2) hoặc tương đương	2x500 µl	Hộp	4	6.528.900	26.115.600
485	HbA1c (GHb) Controls Kit, 500uL (Levels I & II) hoặc tương đương	2x500 µl	Hộp	4	6.528.900	26.115.600
486	ISE Internal Reference hoặc tương đương	2x25ml	Hộp	4	5.460.000	21.840.000
487	ISE Low/High Urine Standard hoặc tương đương	2x100 ml+ 2x100ml	Hộp	4	20.045.340	80.181.360
488	DG Gel Confirm hoặc tương đương	2x25 cards	Card	5.000	71.726	358.630.000
489	Serascan Diana 2P hoặc tương đương	2x10 ml	Hộp	100	2.455.900	245.590.000

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
490	0,13% peracetic acid + 2,5% hydrogen peroxide + 5% acetic acid	Dạng lỏng. Can 2 lit	Can	20	1.350.000	27.000.000
491	0,5% Chlorhexidine gluconate + 70% ethyl alcohol	Chất lỏng. Chai 500ml	Chai	2400	70.840	170.016.000
492	0,5% Chlorhexidine gluconate + 75% ethanol + 8% isopropyl alcohol	Chất lỏng. Chai 500ml		500	75.000	37.500.000
493	0,55% Ortho-phthalaldehyde	Dạng lỏng. Can 3,78 lít	can	50	1.035.000	51.750.000
494	2% Chlorhexidine gluconate	Chất lỏng. Chai 500ml	Chai	300	90.000	27.000.000
495	2,55% Glutaraldehyde	Chất lỏng. Can 5 lít + 01 lọ bột hoạt hóa.	can	120	445.000	53.400.000
496	20% kl/kl Cocopropylene Diamine	Chất lỏng. Can 5 lit	Can	30	2.052.750	61.582.500
497	3.9% kl/kl Chlorhexidine digluconate tương đương 4% kl/tt	Chất lỏng. Can 5 lít	Chai	30	1.162.371	34.871.130
498	45 % kl/tt etanol + 18% kl/tt n-propanol	Chất lỏng. Chai 500ml	Chai	1800	129.465	233.037.000
499	Bộ nhuộm BK đậm 100ml	Bộ 03 Chai	Bộ	5	350.000	1.750.000
500	Cồn tuyệt đối	Chai/1 lít	Chai	40	55.000	2.200.000
501	Chlorhexidine gluconat 4%	Chai 500ml	Chai	1000	100.000	100.000.000
502	Dung dịch Chlorhexidin Gluconat 2%.	Can 5 lít	Can	50	1.100.000	55.000.000

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
503	Dung dịch Chlorhexidin Gluconat 2.5% và ethanol 70%.	500 ml	chai	3000	135.000	405.000.000
504	Dung dịch sát khuẩn tay nhanh Ethanol 75%	500ml	chai	2400	90.000	216.000.000
505	Dung dịch sát khuẩn tay nhanh (Chlorhexidine gluconate 0,5% + Ethanol 70%)	Chai 500ml	Chai	1000	145.700	145.700.000
506	Khí oxygen y tế	Hơi, đạt chất lượng oxy y tế 99,6%. Cung cấp cho trạm oxy lỏng $\geq 5 \text{ m}^3$ lỏng -8bar	Kg	50000	7.900	395.000.000
507	Khí oxygen y tế	Lòng hoặc hơi, đạt chất lượng oxy y tế 99,6%. Cung cấp bằng bình chứa 6,5 m ³ hoặc trạm oxy lỏng $\geq 5 \text{ m}^3$ lỏng - 8 bar	m ³ hơi	10000	10.200	102.000.000
508	Khí oxygen y tế	Hơi, đạt chất lượng oxy y tế 99,6%. Cung cấp bằng bình chứa 2,3 m ³	m ³ hơi	10000	10.200	102.000.000
509	Khí Argon y tế	Khí, 6m ³ , 1800 PSI	Chai	5	258.000	1.290.000
510	Khí CO2	20kg/chai, 6m ³	Chai	100	186.000	18.600.000
511	Microshield 2% (Chlorhexidine 2%)	500ml	Lọ	500	145.000	72.500.000
512	Natri clorua dược dụng	Chai 500g	chai	100	38.500	3.850.000
513	Parafin rắn	dạng rắn	kg	20	49.400	988.000
514	Sát khuẩn nhanh bề mặt dụng cụ trong môi trường y tế (Meliseptol rapid)	Chai 1000ml	Chai	500	262.070	131.034.750

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
515	Sabouraud Malt Agar	Hộp/500g	Hộp	20	1.700.000	34.000.000
516	Thuốc nhuộm Giemsa 100ml	Chai 100ml	Chai	2	350.000	700.000
517	Vôi soda	Hộp 1 kg	Chai	70	210.000	14.700.000
518	Vôi soda	Chai 500g	chai	300	53.900	16.170.000
519	Xà phòng rửa tay phẫu thuật (3.9% kl/kl Chlorhexidine digluconate-tương đương 4% kl/tt)	Thùng 20 chai	Chai	1800	170.000	306.000.000
520	Acid citric monohydrate	Lọ 500g	Lọ	670	80.000	53.600.000
521	Calcium	3x40ml + 3x40ml	Hộp	4	960.000	3.840.000
522	Calcium-Arsenazo	Hộp; 2x100ml	Hộp	7	750.000	5.250.000
523	Chất chuẩn HCL 0,1N	Ống: 1x25ml	Ống	34	160.000	5.440.000
524	CK-MB	Hộp: 10 x 10ml	Hộp	11	4.200.000	46.200.000
525	Cleanac (tím)	Lọ 5 lít	Lọ	47	2.900.000	136.300.000
526	Cleanac (xanh)	Lọ 5 lít	Lọ	139	2.900.000	403.100.000
527	Cloramin B	Dạng bột, 25%	Kg	2.441	130.000	317.330.000
528	Control N	Hộp 1x5ml	hộp	12	350.000	4.200.000
529	Control P	Hộp: 4 x 5ml	Hộp	5	1.400.000	7.000.000

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
530	DD cồn PVP 10%	Lọ 1000ml	Lọ	218	95.000	20.710.000
531	DS360 Calibrator Kit hoặc tương đương	4 lọ x 0,5ml	Hộp	2	1.240.000	2.480.000
532	DS360 Control Kit hoặc tương đương	6 lọ x 0,5ml	Hộp	2	1.240.000	2.480.000
533	DS360 Reagent Test Kit (500 tests) hoặc tương đương	Hộp 500 test	Hộp	20	12.600.000	252.000.000
534	Gamma GT 10x10ml	Hộp 10x10ml	Hộp	23	1.175.412	27.034.476
535	Glucose	Hộp: 1x50ml	Hộp	1	400.000	400.000
536	HBsAg(elisa)	Hộp 96 test	Hộp	4	1.850.000	7.400.000
537	Hóa chất điện giải đồ Dailyrine hoặc tương đương	Hộp: 6x5ml	Hộp	5	2.000.000	10.000.000
538	Hóa chất khử nhiễm Presep 2,5g	Hộp: 100 viên	Viên	40.500	5.500	222.750.000
539	Microshield Handrub 500 ml	Lọ 500 ml	Lọ	600	120.000	72.000.000
540	Mỡ K-Y	Hộp 82 G exp	tube	62	59.000	3.658.000
541	Nước cất rửa máy	Can 20lít	Lít	14.592	18.000	262.656.000
542	Nước Javen rửa máy huyết học	Lọ 500ml	Lít	318	15.000	4.770.000
543	Nước tiểu 10 thông số Mission 10U hoặc tương đương	Hộp 100 test	Hộp	77	220.000	16.940.000

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
544	Protein Total	Hộp 1x50ml	Hộp	4	296.000	1.184.000
545	Que thử thai	Hộp 100 cái	Cái	1.500	4.725	7.087.500
546	Triglyceride	Hộp 1x50ml	Hộp	4	2.500.000	10.000.000
547	Triglyceries	Hộp: R1:2x50ml + R2:1x50ml	Hộp	1	3.800.000	3.800.000
548	Ure Nitrogen	Hộp: R1:4x50ml +R2:1x50ml	Hộp	6	3.400.000	20.400.000
549	Ure/Bun - UV	Hộp: 4 x 40ml + 4 x 10ml	Hộp	18	2.000.000	36.000.000
550	Uric Acid	Hộp 1x50ml	Hộp	6	860.000	5.160.000
551	Vôi soda	Lọ 500g	Lọ	20	53.900	1.078.000
552	Washsolution C-1	Lọ 500ml	Lọ	1	4.500.000	4.500.000
553	Washsolution N0.10-2	Lọ 500ml	Lọ	1	4.500.000	4.500.000
554	Washsolution N0.3	Lọ 500ml	Lọ	1	6.630.000	6.630.000
555	Washsolution N0.9	Lọ 500ml	Lọ	1	5.000.000	5.000.000
556	Anti human Globulin	10ml/lọ	Lọ	8	308.700	2.469.600
557	Cysticercosis	Hộp 96 test	Hộp	1	4.800.000	4.800.000
558	E.Histolytica	Hộp 96 test	hộp	1	4.800.000	4.800.000

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
559	Fasciola	Hộp 96 test	hộp	97	4.800.000	465.600.000
560	HBsAg, Ultra (Chẩn đoán viêm gan B bằng phương pháp Elisa)	Hộp 96 test	Hộp	1	1.650.000	1.650.000
561	HIV Ag/Ab (chẩn đoán kháng nguyên và kháng thể HIV bằng phương pháp Elisa)	Hộp 96test	Hộp	5	3.625.000	18.125.000
562	I-Stat EG7+	Hộp 25test	Test	944	259.000	244.496.000
563	Morphin-Heroin (test nhanh phát hiện ma túy)	Hộp 25 test hoặc hộp 50 test	Test	744	10.000	7.440.000
564	RPR Latex	Hộp 100 test hoặc hộp 500 test	Test	100	2.911	291.100
565	Strongyloides	Hộp 96 test	Hộp	1	4.645.935	4.645.935
566	Test chẩn đoán nhanh Morphin trong nước tiểu	Hộp 50 test 3mm	Test	11.300	9.933	112.242.900
567	Test Clover A1C		Test	1.502	75.000	112.650.000
568	Test Dengue NS1	Hộp 25 test	Test	1.250	79.000	98.750.000
569	Test HBeAg		Test	750	22.050	16.537.500
570	Test nhanh chẩn đoán Chlamydia	Hộp 25 test	Test	50	42.500	2.125.000
571	Test nước tiểu 11 thông số	Hộp 150 test	Test	4.600	4.500	20.700.000
572	Test thử chất gây nghiện tổng hợp Multi-DOA-4P(ME,THC,MOP,MDM)	test	Test	3.600	50.000	180.000.000
573	Test thử nước tiểu 10 thông số	Hộp 100 test	Test	1.102	4.830	5.322.660

STT	Tên vật tư/hóa chất	Đặc tính kỹ thuật (Quy cách)	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
574	Toxocara	Hộp 96 test	Test	384	44.400	17.049.600
575	TPHA (Test Giang Mai)	Hộp 100 test	Test	700	18.000	12.600.000
Tổng cộng: 575 mặt hàng			Tổng tiền:			21.781.846.502